（第７号様式）

　　年　　月　　日

北九州市長 武 内　和 久  様

申請者 住　所
       企業名
　  　 代表者　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度北九州市洋上風力Ｏ＆Ｍ競争力強化事業に係る
補助金交付請求書

[bookmark: _Hlk193872224]令和　　年　月　日付北九州港洋洋第    号で確定通知のあった北九州市洋上風力Ｏ＆Ｍ競争力強化事業に係る補助金の交付について、同補助金交付要領第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　金額    　　                                円

２　振込銀行口座
銀行・支店名　　　               銀行                支店
店番
預金種目　　　  普通  ・  当座
口座番号
口座 (フリ)名義 (ガナ)
※口座名義にはフリガナをお願いします。

３　請求書
       別紙「請求書兼領収書」のとおり